PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 17/2018/SGP – Manaus, 12 de janeiro de 2018

Lota servidores aprovados no
Concurso Público C-076 em
diversas unidades deste
Tribunal.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO o cumprimento das normas constantes

da Resolução CNJ 219/2016, consubstanciado na execu ção do

Plano de Ação aprovado por meio da Resolução Admini strativa

223/2017/TRT11;

CONSIDERANDO os estudos realizados pela Comissão

de organização e priorização das lotações dos candi datos

aprovados no Concurso Público C-076 do TRT da 11ª R egião

(DP-585 e 366/2017 - e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar servidores aprovados no Concurso

Público C-076 em unidades deste Tribunal, conforme abaixo

discriminado:

Cargo: Técnico Judiciário, Área: Administrativa, Cl asse A,
Padrão 1

NOME LOTAÇÃO
ELISABETE DE SOUZA DE AZEVEDO Divisão de M anutenção e

Projetos
VINICIUS PEREIRA GUIMARÃES BRITO Seção de Gestão

Socioambiental - DG

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

2/
01

/2
01

8
14

:0
3

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Manaus, 12 de janeiro de 2018.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

2/
01

/2
01

8
14

:0
3